

Nordisk Handel ApS
Klamsagervej 31
8230 Åbyhøj

CVR-nummer 25100077

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. december 2016



Mikael Tarne

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Aktiver	12
Passiver	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Nordisk Handel ApS
Klamsagervej 31
8230 Åbyhøj

Telefon: 70220336
E-mail: mt@it-kompagniet.dk
CVR-nummer: 25100077
Regnskabsperiode: 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Direktion

Mikael Tarne

Tilknyttede virksomheder

Fredskovvej ApS

Matrixmedia A/S u/konkurs

Pengeinstitut

Middelfart Sparekasse

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været fungere som holdingselskab samt drive virksomhed som konsulent og ejendomsudlejning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat TDKK 34 mod sidste års TDKK 8.

Resultatet anses efter omstændighederne at være tilfredsstillende.

Selskabets kapitalejere har afgivet støtteerklæring til datterselskabet Fredsskovvej ApS frem til udgangen af 2018.

	Bruttofortjeneste	1.336.244	1.250
1	Personaleomkostninger	-892.659	-771
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-218.106	-478
	Nedskrivning af omsætningsaktiver	-50.000	0
	Resultat før finansielle poster	175.478	1
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-139.000	0
2	Finansielle indtægter	186.492	206
3	Finansielle omkostninger	-179.240	-123
	Resultat før skat	43.731	84
4	Skat af årets resultat	-9.620	-76
	Årets resultat	34.111	8
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	34.111	8
	Resultatdisponering i alt	34.111	8

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. juni		
	Grunde og bygninger	369.216	1.233
	Indretning af lejede lokaler	105.030	135
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.637.710	1.458
	Materielle anlægsaktiver under udførelse	2.092.370	1.865
	Materielle anlægsaktiver	4.204.325	4.691
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
	Deposita	686.528	789
	Finansielle anlægsaktiver	686.528	789
	Anlægsaktiver i alt	4.890.853	5.480
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.042.220	803
	Øvrige fremstillede varer og handelsvarer	184.609	196
	Varebeholdninger	1.226.829	999
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	693.518	645
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	540.907	579
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	19.712	0
	Andre tilgodehavender	2.373.570	2.322
6	Tilgodehavende hos nærtstående parter	0	0
	Periodeafgrænsningsposter	68.005	94
	Tilgodehavender	3.695.712	3.641
	Likvide beholdninger	286.733	47
	Omsætningsaktiver i alt	5.209.274	4.687
	Aktiver i alt	10.100.127	10.167

Note	Balance	2015/16	2014/15
		DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	3.121.183	3.087
7	Egenkapital i alt	3.246.183	3.212
	Hensættelser til udskudt skat	171.933	143
	Hensatte forpligtelser	171.933	143
	Gæld til realkreditinstitutter	0	785
	Langfristede gældsforpligtelser	0	785
	Kreditinstitutter - kortfristet del	0	31
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.096.604	386
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.122.553	5.001
	Skattemellemregning	0	91
	Anden gæld	462.854	518
	Kortfristede gældsforpligtelser	6.682.011	6.027
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	6.853.944	6.955
	Passiver i alt	10.100.127	10.167
8	Hovedaktivitet		
9	Eventualaktiver		
10	Eventualforpligtelser		
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015/16	2014/15	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	676.300	718
	Andre omkostninger til social sikring	20.090	10
	Øvrige personaleomkostninger	196.270	43
	Personaleomkostninger i alt	892.659	771
2	Finansielle indtægter		
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	21.303	20
	Renteindtægter, associerede virksomheder	75.599	67
	Renteindtægter, pengeinstitutter	3	0
	Valutakursregulering og -gevinst	4.582	1
	Renteindtægt, pantebreve	68.163	77
	Renteindtægt, debitorer	3.909	34
	Kursgevinster på lån	12.933	0
	Modtagne kasserabatter	0	7
	Finansielle indtægter i alt	186.492	206
3	Finansielle omkostninger		
	Renter tilknyttede virksomheder	51.117	50
	Andre finansielle omkostninger	128.123	72
	Finansielle omkostninger i alt	179.240	123
4	Skat af årets resultat		
	Koncernskat	-19.712	91
	Regulering af udskudt skat	29.332	-14
	Skat af årets resultat i alt	9.620	76

Noter	2015/16	2014/15
	DKK	1.000 DKK
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	470.833	471
Kostpris 30. juni	470.833	471
Værdireguleringer 1. juli	-470.833	-471
Værdireguleringer 30. juni	-470.833	-471
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	0	0

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Matrixmedia A/S	Gladsaxe	100% under konkurs
Fredsskovvej ApS	Aarhus	66,6%

6 Tilgodehavender hos nærtstående parter SEL § 212

Tilgodehavende husleje m.v nærtstående	876.622	932
Hensættelse til tab	-876.622	-932
Tilgodehavender hos nærtstående parter	0	0
	0	0

Tilgodehavende er ikke forrentet
Der er påtaget hæftelse fra debitor

7 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	3.087	3.212
Årets resultat	0	34	34
Egenkapital ultimo	125	3.121	3.246

Virksomhedskapitalen er sammensat af kapitalandele á DKK 1.000 eller multipla heraf.

8 Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som investeringsvirksomhed, herunder investering i fast ejendom og udlejning heraf, konsultation, rådgivning og projektarbejde mv indenfor it, samt handel.

Noter	2015/16	2014/15
	DKK	1.000 DKK

9 Eventualaktiver

Selskabet har et tilgodehavende hos associerede virksomheder på ca. TDKK 1.800, som regnska nedskrevet til TDKK 533. Det tidligere tilknyttede selskab ejer et datterselskab under konkurs, som verserende retssag.

Hvis retssagen endelig afsluttes til fordel for selskabet, vil konkursen blive ophævet og Nordisk l venter at modtage hele sit tilgodehavende.

Selskabet her endvidere anlagt erstatningssager med ukendt udfald.

10 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Tarne Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

Selskabet er part i flere verserende sager

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.